Transparenciay
Lucha Contra la

Corrupcion HONDURAS

MEMORANDO
STLCC-GA-SGDP-0503-2023

PARA: Gabriela Maria Arteaga Portillo
Oficial de Informacién Pablica | OIP

DE: Francis Mariel Fnez Carcamo :E",?ﬁ‘éggf&??b )
Sub Gerencia de Presupuesto. s g
ASUNTO: Informacién de Oficio para Actualizar El portal de Transparencia
Institucional.
FECHA: 01 de noviembre del 2023.

Tengo el agrado de dirigirme a Usted, en atenciéon al Memorandum STLCC-UTRC-OIP-
034-2023 de fecha 28 de abril del 2023, donde se solicita informacién para la publicacion
en el Portal Unico de Transparencia Institucional, datos correspondientes al mes de
octubre del 2023 segtin reportes generados del Sistema de Administracion Financiera

(SIAFI D).

Se adjunta reporte de formularios FO1 y F07 Devengados Pendientes de pago
correspondientes a las diferentes Unidades Ejecutoras de la Secretaria de
Transparencia y Lucha Contra la Corrupcién (STLCC-409).

Agradezco su atencioén a la presente.

Att.

et Archivo RECIBIDO| sz

O'P mhhw

FECHA: O 1-1-20273
HorA: QY 24am

RECIBE: _@_‘Q‘-—@.\.‘i—._ﬂ?

Direccién: Centro Civico Gubernamental, Boulevard Fuerzas Armadas contiguo a Chiminike, CA-6. Tegucigalpa / Redes

Sociales: @sdtlce




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

S B3R

A

01/11/2023 09:00:06
Fecha Desde: 011023 Hasta: 311023 Gestién: 2023
- Desde institucion: 0409 Hasta : 0409
2 ' r_ega_f01_nopag |
Republica de Honduras ; i
Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pégina 1 de 2 )
Institucién: 0409 Secretaria de Transparencia y l.ucha contra la Corrupcion
Gerencia Administrativa: 001  GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financlamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financlador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financlamiento: Cadigo BIP:
[ UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe [ Fechas del Formulario
| i Pre Com Dev Sec | Tipold NroDocto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
002 CIP Original 00426 01 00006 00 RTN 08019013547257 HN PROTECTION SERVICE S DERL 26,900.00 0.00 26,900.00 16/10/2023  16/10/2023  17/10/2023 16/10/2023
002 CIP Original 00527 01 00004 00 RTN 08019022353781 HN g%%P&RDAEC&N INDUSTRIAL RIVERA 9,600.00 0.00 9,600.00 12/10/2023  12/10/2023 12/10/2023  13/10/2023
002 CIP Original 00527 01 00005 00 RTN 08019022353781 HN g%’gl’g_ﬂs\ECIcOVN INDUSTRIAL RIVERA 2,400.00 0.00 2,400.00 18/10/2023  18/10/2023  18/10/2023 19/10/2023
002 CIP Original 00527 01 00006 00 RTN 08019022353781 HN g%}EP&R;gI&N INDUSTRIAL RIVERA 2,400,00 0.00 2,400.00 24/10/2023  24/10/2023 24/10/2023 25/10/2023
002 CIP Original 01016 01 00004 00 TID 0703-1980-01882 HN DIANA MARINA ELVIR RIVERA 5,400.00 0.00 540000 16/10/2023 16/10/2023  17/10/2023 17/10/2023
002 CIP Original 01268 01 00001 00 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS S. DER.L. 30,000.00 0.00 30,000.00 17/10/2023  17/10/2023  17/10/2023 18/10/2023
002 CIP Original 01281 01 00001 00 RTN 08019015795248 HN COMPUSERVICIOS Y MAS 8A DE CV 6,319.00 0.00 6,319.00 16/10/2023  16/10/2023 17/10/2023 17/10/2023
002 CIP Original 01364 01 00001 00 RTN 08019009244300 HN %gﬁgllfggﬁlaglemh% 56,556.58 0.00 56,556.58 25/10/2023  25/10/2023  26/10/2023 17/10/2023
003 CIP Original 01454 01 00001 00 RTN 08019004002892 HN ;‘é'ﬁ'@ﬁ'fgg QLDIhéI %NE'OS h g 18,000.00 0.00 18,000.00 16/10/2023  20/10/2023 20/10/2023  17/10/2023
002 CIP Original 01468 01 00001 00 ENG 0801001 HN Erggﬁ%é ?ACIONAL DE ENERGIA 83,627.44 0.00 83,627.44 11/10/2023  11/10/2023  12/10/2023 12/10/2023
002 CIP Original 01469 01 00001 00 ENG 0801001 HN EEEP@;? crACIONAL DE ENERGIA 1,040.26 0.00 1,040.26 11/10/2023  11/10/2023  12/10/2023 12/10/2023
002 CIP Original 01470 01 00001 00 ENG 0801001 HN EEEP‘?TERSIQ :\JACIONAL DE ENERGIA 176.96 0.00 176.96 11/10/2023  11/10/2023  12/10/2023 12/10/2023
002 CIP Original 01474 01 00001 00 ENG 0804003 HN $g{&5§&;ﬁg}g€%ﬁ% DE 17,656.20 0.00 17,656.20 12/10/2023  12/10/2023  25/10/2023 12/10/2023
002 CIP Original 01475 01 00001 00 ENG 0804003 HN %AIEESG Sﬁgsg%%% DE 13,917.16 0.00 13,917.16 12/10/2023  12/10/2023  12/10/2023 13/10/2023
007 CIP Original 01476 01 00001 00 RTN 08019004002882 HN ;gggﬁgg QJ'.DIEERNJOBY 14,025.00 0.00 14,025.00 13/10/2023  13/10/2023  13/10/2023 13/10/2023
002 CIP Original 01478 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIA HONDURAS S. DE R, L. 14,408.75 0.00 14,408.75 25/10/2023  25/10/2023  26/10/2023 17/10/2023
002 CIP Original 01537 01 00001 00 ENG 0043001 HN gmg%s& NEAP?A%NAL DE ARTES 1,800.00 0.00 1,800.00 18/10/2023  18/10/2023  18/10/2023 19/10/2023
001 CIP Original 01541 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,256.67 0.00 1,256.67 20/10/2023  20/10/2023  20/10/2023 20/10/2023
003 CIP Original 01542 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,202.60 0.00 5,202.60 20/10/2023 20/10/2023  20/10/2023 21/10/2023
005 CIP Original 01543 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,131.00 0.00 1,131.00 20/10/2023  20/10/2023  20/10/2023 21/10/2023
002 CIP Original 01560 01 00001 00 RTN 08019013547257 HN PROTECTION SERVICE S DE RL 26,900.00 0.00 26,900.00 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
007 CIP Original 01561 01 00001 00 RTN 08019004002712 HN ggsgae .‘I}ég% Eggf;TPS Y 48,000.00 0.00 48,000,00 24/10/2023  25/10/2023  25/10/2023 25/10/2023
001 CIP Original 01567 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP ' 88,508.00 0.00 88,508.00 25/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 26/10/2023
002 CIP Original 01568 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 162,057.61 0.00 162,057.61 26/10/2023  26/10/2023 26/10/2023 26/10/2023
002 CIP Original 01569 01 00001 00 TID 0801-1984-00132 HN ELSY MICHELLE MARTINEZ RIOS 5,687.50 0.00 5,687.50 26/10/2023 26/10/2023  27/10/2023 27/10/2023
007 CIP Original 01570 01 00001 00 TID 0601-1997-03911 HN LUIS MIGUEL BACA PAZ 2,940.50 0.00 2,940,50 25/10/2023 26/10/2023  26/10/2023 26/10/2023
007 CIP Original 01571 01 00001 00 TID 0612-1993-00039 HN JAIME ANTONIO COLINDRES PAVON 2,187.50 0.00 2,187.50 25/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 26/10/2023
003 CIP Original 01574 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 116,754.00 0.00 116,754.00 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
001 CIP Original 01575 01 00001 00 TID 0801-1994-06573 HN DANIELA RACHEL SIERRA MEZA 2,187.50 0.00 2,187.50 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
004 CIP Original 01576 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 43,935.00 0.00 43,935.00 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
001 CIP Original 01677 01 00001 00 TID 0801-1995-07362 HN gl'.sel)?‘mm VANESSA MONTALVAN 1,796.88 0.00 1,796.88 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
005 CIP Original 01578 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 182,142.69 0.00 182,142.69 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
0068 CIP Original 01579 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 15,660.00 0.00 15,660.00 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
007 CIP Original 01580 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 76,423.19 0.00 76,423.19 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
004 CIP Original 01581 01 00001 00 RTN (8019004002712 HN gﬁ&gﬁéﬁég% ES’EE:TLOS Y 2,475.00 0.00 2,475.00 26/10/2023  26/10/2023  26/10/2023 27/10/2023
004 CIP Original 01582 01 00001 00 RTN (8019004002712 HN BRENDARICO EVENTOS Y 13,750.00 0.00 13,750.00 26/10/2023  30/10/2023  31/10/2023 27/10/2023
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ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

< k3

01/11/2023 09:00:06

Fecha Desde: 011023 Hasta: 311023 Gestion: 2023
: Desde institucion: 0409 Hasta : 0409
” r_ega_f01_nopag
Republica de Honduras . ’
p Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pégina 2 de 2
Institucién: 0409 Secretaria de Transparencia y l.ucha contra la Corrupcion
Gerencia Administrativa: 001  GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financlamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Céadigo BIP:
UE Tibe Bolth Numero Formulario Beneficiario Importe \ Fechas del Formularie
P | Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 01583 01 00001 00  TID 0801-1975-23683 HN JONRHQEA?UE;%ALDO TURCIOS 5,343.75 0.00 5,343,775 26/10/2023 26/10/2023  27/10/2023 27/10/2023
001 CIP Original 01584 01 00001 00 TID 0801-1975-23683 HN éﬁgﬁﬂ%ﬂno TURCIOS 593.75 0.00 593,75 26/10/2023  26/10/2023  27/10/2023 27/10/2023
001 CIP Original 01585 01 00001 00  TID 0801-1983-068944 HN YENETP:A\;’I‘\IESSA LAINEZ 5,687.50 0.00 5687.50 26/10/2023  26/10/2023  27/10/2023 27/10/2023
002 CIP Original 01584 01 00001 00 TID 0801-1971-08932 HN gg:l;ﬁgz JAVIER GOMEZ 3,937.50 0.00 3,937.50 26/10/2023 26/10/2023  27/10/2023 27/10/2023
001 CIP Original 01596 01 00001 00 TID 0801-1988-05189 HN mgawvl MURILLO 2,187.50 0.00 2,187.50 27/10/2023  27/10/2023  27/10/2023 28/10/2023
004 CIP Original 01587 01 00001 00 RTN 03019011350208 HN ICYFRUITSDER.LDECYV 5,928.00 0.00 5,928.00 27/10/2023 27/10/2023  27/10/2023 28/10/2023
003 CIP Original 01598 01 00001 00 RTN 08019016822561 HN GRUPO ACCESO SADECV 8,300.00 0.00 8,300.00 27/10/2023  27/10/2023  27/10/2023 28/10/2023
003 CIP Original 01599 01 00001 00 TID 0601-1995-01365 HN JUAN ALDAIR PORTILLO ALVAREZ 2,187.50 0.00 2,187.50 30/10/2023  30/10/2023 31/10/2023  31/10/2023
003 CIP Original 01600 01 00001 00 TID 0801-1995-19321 HN EDUARDO JOEL TORRES AMADOR 2,187.50 0.00 2,187.50 30/10/2023  30/10/2023 31/10/2023
003 CIP Original 01601 01 00001 00 TID 0801-1996-22268 HN DEISY KARINA JUAREZ MERAZ 2,187.50 0.00 2,187.50 30/10/2023  30/10/2023 31/10/2023
003 CIP Original 01602 01 00001 00 TID 0801-1960-04641 HN JORGE ARTURO REINA GARCIA 4,099.13 0.00 4,099.13 30/10/2023  30/10/2023 31/10/2023  31/10/2023
004 CIP Original 01603 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,638.89 0.00 7,638.80 30/10/2023  30/10/2023 30/10/2023
005 CIP Original 01604 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,146.66 0.00 3,146,66 31/10/2023  31/10/2023 31/10/2023
004 CIP Original 01605 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,166.82 0.00 4,166.82 31/10/2023  31/10/2023 31/10/2023
002 CIP Original 01607 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,537.50 0.00 2,537.50 31/10/2023  31/10/2023 01/11/2023
005 CIP Original 01610 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,993.33 0.00 5,993.33 31/10/2023  31/10/2023 01/11/2023
Total Covenio : 1,169,345.82 0.00 1,169,345.82
Total Gerencia Administrativa: 001 1,169,345.82 0.00 1,169,345.82
Total Institucion: 0409 1,169,345.82 0.00 1,169,345.82
Total General: 1,169,345.82 0.00 1,169,345.82




